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PROTOKÓŁ Nr 22/2019 

z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 21.05.2019 r. 
 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu 

Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych 

Mirosława Tycner - Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych 

Edward Gromadziński - Kierownik Działu Technicznego 

Hanna Kopaczyk - Specjalista ds. członkowsko - mieszkaniowych  

   i rozliczania wkładów 

  

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Spółdzielni Pan Lucjan Szutkowski proponując 

następujący porządek obrad: 

I. Sprawy bieżące. 

II. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. I 

 

1. Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Działu Technicznego dotyczący rezygnacji              

w 2019 roku z zaplanowanej modernizacji 2 sztuk dźwigów osobowych w budynku                       

przy ulicy Towarowej 4-6 i dokonanie ich wymiany na nowe w 2020 roku,                        

a pozyskane środki finansowe przeznaczyć w 2019 roku na budowę instalacji ciepłej 

wody użytkowej w budynkach przy ulicy Tetmajera 14-16 i Tetmajera 28-30,                               

w których występują problemy z odprowadzeniem spalin z piecyków gazowych 

(załącznik nr 02 do protokołu). 

W związku z powyższym Zarząd podjął jednogłośnie decyzję o uwzględnieniu 

proponowanych zmian w projekcie korekty planu remontów, inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 2019 rok.   

 

2. W związku z ogłoszonym przetargiem ofertowym na docieplenie stropodachów 

budynków mieszkalnych, Zarząd zatwierdził jednogłośnie zaproponowany przez 

Kierownika Działu Technicznego skład Komisji (załącznik nr 03 do protokołu). 

 

3. Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o uruchomieniu premii za miesiąc maj br. 

pracownikom zatrudnionym na stanowiskach robotniczych i nierobotniczych (załącznik 

nr 04 do protokołu). 

 

Ad. II 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w indywidualnych sprawach członkowsko -  

mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 05 do niniejszego protokołu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

/-/Elżbieta Rosińska 


